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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 34 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
12.3.2017. - 9:15 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 30.51 KAJTAZ, Amina VEMO Sarajevo 18.10.2015.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 36.04 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Nis (SRB) 19.12.2011.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 33.06 TODOROVIĆ, Andrea 22ABL Sarajevo 30.6.2013.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 31.07 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 16.10.2016.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 31.07 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 16.10.2016.
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. KAJTAZ, Amina 96 Velez, MO 31.23 650
2. MEDOŠEVIĆ, Lamija 00 GKVS Sarajevo, SA 31.24 649
3. ČEHIĆ, Mejrema 97 Sloboda, TU 31.32 644
4. MAHINIĆ, Anida 00 Orka, MO 31.94 608
5. MEŠIĆ, Hena 02 Sport Time, SA 32.78 562
6. BRODOVIĆ, Narda 99 Sport Time, SA 32.79 562
7. MAHMUTOVIĆ, Hana 04 Sport Time, SA 33.54 525
8. HRUSTEMOVIĆ, Iris 02 Bosna, SA 33.96 505
9. BRODOVIĆ, Nadja 02 Sport Time, SA 33.98 505

10. HUSEJINOVIĆ, Aldina 03 Bosna, SA 34.11 499
11. BULJAN, Barbara 00 Zrinjski - Mostar 34.30 491
12. KOVČIĆ, Melika 02 Sloboda, TU 34.98 462
13. KOPANJA, Nikolina 98 22. April - Banja Luka 35.26 451
14. KOVŽAN, Tea 02 Sport Time, SA 35.38 447
15. KANIŽA, Lana 03 Orka, MO 35.99 425
16. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 36.01 424
17. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 36.16 419
18. OSMIĆ, Zerina 00 Bosna, SA 36.43 409
19. IVANKOVIĆ, Josipa 03 Zrinjski - Mostar 36.58 404
20. ISIĆ, Ena 03 Zmaj-Alpamm, TU 36.68 401
21. SADIKOVIĆ, Asja 04 Sport Time, SA 37.00 391
22. AVDIBEGOVIĆ, Elma 03 Sport Time, SA 37.60 372
23. NUSPAHIC, Sarrah 04 Velez, MO 37.64 371
24. ALISPAHIĆ, Asja 01 Zmaj-Alpamm, TU 38.09 358
25. PEHAR, Mateja 02 Zrinjski - Mostar 38.19 355
26. STANKOVIĆ, Teodora 05 Orka, MO 38.20 355
27. PIVIĆ, Ena 04 Sharks, SA 38.47 348
28. LAKIĆ, Helena 05 Leotar, TB 39.21 328
29. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 39.89 312
30. ELZNER, Lana 05 Sharks, SA 40.00 309
31. ĐONKO, Amina 02 Sharks, SA 40.01 309
32. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 40.10 307
33. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 40.63 295
34. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 41.55 276
35. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 41.91 269
36. GUŠIĆ, Emana 06 Sport Time, SA 42.39 260
37. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 43.09 247
38. HRUSTEMOVIĆ, Nadja 05 Bosna, SA 43.51 240
39. SABIROVIĆ, Asja 06 Sharks, SA 43.82 235
40. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 43.90 234
41. VOLJEVICA, Nejra 06 Sport Time, SA 43.93 233
42. ŠAF, Klara 05 Bosna, SA 44.31 227
43. ŠUNJIĆ, Ema 06 Orka, MO 44.69 221
44. KARAMATIĆ, Klara 06 Zrinjski - Mostar 45.25 213
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 34, Ženski, 50m Leđno/Back, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

45. JAKOVLJEVIĆ , Lucija 07 Orka, MO 45.48 210
46. JAMAKOVIĆ, Mona 07 Sharks, SA 45.97 203
47. CERKIC, Nina 04 Velez, MO 46.12 201
48. TRIVUN, Anja 01 Orka, MO 46.23 200
49. RIZVANOVIC, Belma 05 Velez, MO 46.26 200
50. HRUSTEMOVIĆ, Erin 08 Bosna, SA 46.30 199
51. ŠAUPERL, Marta 07 Orka, MO 46.88 192
52. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 46.91 191
53. ROZIC, Luna 06 Orka, MO 47.61 183
54. POBRIĆ, Azra 08 Sharks, SA 48.02 178
55. FAZLIĆ, Adna 06 Bosna, SA 48.07 178
56. CORIC, Mia 04 Velez, MO 48.31 175
57. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 48.41 174
58. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 48.67 171
59. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 48.80 170
60. PUDAR, Dea 04 Orka, MO 49.33 165
61. KONDŽA, Katja 08 Orka, MO 50.15 157
62. DEMIĆ, Ajla 08 Sport Time, SA 50.73 151
63. PEJKOVIĆ, Hena 06 Sharks, SA 50.94 149
64. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 50.96 149
65. ĐEĐIBEGOVIĆ, Ema 08 Sport Time, SA 51.74 143
66. DUZEVIC, Mia 08 Velez, MO 52.69 135
67. SALTAGA, Esma 07 Sharks, SA 53.38 130
68. PEZER, Tamara 08 Orka, MO 54.05 125
69. MARINČIĆ, Ana 09 Zrinjski - Mostar 56.13 112
70. PUDAR, Antonela 07 Orka, MO 56.67 108
71. SABANIC, Hena 08 Sport Active - Sarajevo 58.41 99
72. BABOVIĆ, Iman 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:01.03 87
73. DACIĆ, Zehra 08 Bosna, SA 1:03.88 76
74. KASTELIC, Leona 08 Sport Active - Sarajevo 1:04.10 75
75. AVDIĆ, Nejra 08 Bosna, SA 1:17.37 42

Juniorke

1. MEŠIĆ, Hena 02 Sport Time, SA 32.78 562
2. HRUSTEMOVIĆ, Iris 02 Bosna, SA 33.96 505
3. BRODOVIĆ, Nadja 02 Sport Time, SA 33.98 505
4. KOVČIĆ, Melika 02 Sloboda, TU 34.98 462
5. KOVŽAN, Tea 02 Sport Time, SA 35.38 447
6. ALISPAHIĆ, Asja 01 Zmaj-Alpamm, TU 38.09 358
7. PEHAR, Mateja 02 Zrinjski - Mostar 38.19 355
8. ĐONKO, Amina 02 Sharks, SA 40.01 309
9. TRIVUN, Anja 01 Orka, MO 46.23 200

Kadetkinje

1. MAHMUTOVIĆ, Hana 04 Sport Time, SA 33.54 525
2. HUSEJINOVIĆ, Aldina 03 Bosna, SA 34.11 499
3. KANIŽA, Lana 03 Orka, MO 35.99 425
4. HRUSTIĆ, Mila 04 Zmaj-Alpamm, TU 36.16 419
5. IVANKOVIĆ, Josipa 03 Zrinjski - Mostar 36.58 404
6. ISIĆ, Ena 03 Zmaj-Alpamm, TU 36.68 401
7. SADIKOVIĆ, Asja 04 Sport Time, SA 37.00 391
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 34, Devojčice, 50m Leđno/Back, Prelim, Kadetkinje

Rang G.R. Vreme RTBodova

8. AVDIBEGOVIĆ, Elma 03 Sport Time, SA 37.60 372
9. NUSPAHIC, Sarrah 04 Velez, MO 37.64 371

10. PIVIĆ, Ena 04 Sharks, SA 38.47 348
11. TASLAMAN, Una 04 Orka, MO 40.10 307
12. CERKIC, Nina 04 Velez, MO 46.12 201
13. CORIC, Mia 04 Velez, MO 48.31 175
14. PUDAR, Dea 04 Orka, MO 49.33 165

Djevojčice do 12 godina

1. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 36.01 424
2. STANKOVIĆ, Teodora 05 Orka, MO 38.20 355
3. LAKIĆ, Helena 05 Leotar, TB 39.21 328
4. KNEŽEVIĆ, Tara 06 Olymp, BL 39.89 312
5. ELZNER, Lana 05 Sharks, SA 40.00 309
6. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 40.63 295
7. JOKANOVIĆ, Elena 05 Olymp, BL 41.55 276
8. LUKAČ, Helena 06 22. April - Banja Luka 41.91 269
9. GUŠIĆ, Emana 06 Sport Time, SA 42.39 260

10. HRUSTEMOVIĆ, Nadja 05 Bosna, SA 43.51 240
11. SABIROVIĆ, Asja 06 Sharks, SA 43.82 235
12. VOLJEVICA, Nejra 06 Sport Time, SA 43.93 233
13. ŠAF, Klara 05 Bosna, SA 44.31 227
14. ŠUNJIĆ, Ema 06 Orka, MO 44.69 221
15. KARAMATIĆ, Klara 06 Zrinjski - Mostar 45.25 213
16. RIZVANOVIC, Belma 05 Velez, MO 46.26 200
17. ROZIC, Luna 06 Orka, MO 47.61 183
18. FAZLIĆ, Adna 06 Bosna, SA 48.07 178
19. ORUČ, Nejla 06 Sport Time, SA 48.41 174
20. ĐONKO, Nejra 06 Sharks, SA 48.80 170
21. PEJKOVIĆ, Hena 06 Sharks, SA 50.94 149

Djevojčice do 10 godina

1. ČAUŠEVIĆ, Lamija 07 Sport Time, SA 43.09 247
2. KIRLIĆ, Asja 08 GKVS Sarajevo, SA 43.90 234
3. JAKOVLJEVIĆ , Lucija 07 Orka, MO 45.48 210
4. JAMAKOVIĆ, Mona 07 Sharks, SA 45.97 203
5. HRUSTEMOVIĆ, Erin 08 Bosna, SA 46.30 199
6. ŠAUPERL, Marta 07 Orka, MO 46.88 192
7. KAMENJAŠEVIĆ, Adna 07 Sport Time, SA 46.91 191
8. POBRIĆ, Azra 08 Sharks, SA 48.02 178
9. GUŠIĆ, Ajša 09 Sport Time, SA 48.67 171

10. KONDŽA, Katja 08 Orka, MO 50.15 157
11. DEMIĆ, Ajla 08 Sport Time, SA 50.73 151
12. HUSKOVIĆ, Hana 07 Sport Time, SA 50.96 149
13. ĐEĐIBEGOVIĆ, Ema 08 Sport Time, SA 51.74 143
14. DUZEVIC, Mia 08 Velez, MO 52.69 135
15. SALTAGA, Esma 07 Sharks, SA 53.38 130
16. PEZER, Tamara 08 Orka, MO 54.05 125
17. MARINČIĆ, Ana 09 Zrinjski - Mostar 56.13 112
18. PUDAR, Antonela 07 Orka, MO 56.67 108
19. SABANIC, Hena 08 Sport Active - Sarajevo 58.41 99
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Zimsko  prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 10. - 12.3.2017

Disciplina 34, Devojčice, 50m Leđno/Back, Prelim, Djevojčice do 10 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

20. BABOVIĆ, Iman 07 Zmaj-Alpamm, TU 1:01.03 87
21. DACIĆ, Zehra 08 Bosna, SA 1:03.88 76
22. KASTELIC, Leona 08 Sport Active - Sarajevo 1:04.10 75
23. AVDIĆ, Nejra 08 Bosna, SA 1:17.37 42
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